
О предоставление муниципальной помощи

  

  

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  

ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

  

ГЛАВА СЕЛЬСОВЕТА 

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

  

с.новогеоргиевка

  

  

  

 1 / 4



О предоставление муниципальной помощи

        

26.04.2013

  

  

№ 22

  
            

О предоставлении   муниципальной помощи

  
      

  

  

В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции», Решения Управления ФАС по Амурской области «О даче согласия на
предоставление муниципальной преференции с введением ограничений в отношении
предоставления муниципальной преференции» от 25.04.2013 № 02-1808, Уставом
Новогеоргиевского сельсовета, учитывая обращение общества с ограниченной
ответственностью «Ушаковское» в целях поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства, производства тепловой энергии для обеспечения социальных
объектов и населения

  

постановляю: 

  

 2 / 4



О предоставление муниципальной помощи

1. Предоставить обществу с ограниченной ответственностью «Ушаковское» на праве
аренды сроком на 3года: с 26.04.2013г. по 26.04.2016г, объекты движимого и
недвижимого имущества без проведения торгов, расположенные по адресу: Амурская
область, Шимановский район, с. Новогеоргиевка, балансовой стоимостью 9 522 259,42
рублей (согласно приложению).

  

2. Специалисту 2 категории Новогеоргиевского сельсовета (И.Ю. Овсянниковой):

  

- подготовить договор аренды;

  

- внести изменения в реестр муниципальной собственности.

  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  

  

  

  

Глава Новогеоргиевского сельсовета                                          
                       Л.В.Шумеева

  

  

 3 / 4



О предоставление муниципальной помощи

  

 4 / 4


